
Monika G. (moninagr) ID 150705 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 12:23

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny zdravím a vítám u mě v bazárku.

 Opravdu neměním, neměním, neměním!

 Všechny věci jsou v top stavu, kdybych nějakou vadu našla, bude popsaná a nafocená. Jinak není problém se na cokoli
přeptat nebo cokoli přefotit :-)

 Ohledně pošty: posílám doporučeně, po platbě předem na účet. Mohu poslat i na dobírku, ale pouze dobře hodnoceným
uživatelkám. Poštovné je potom o 45Kč dražší.

 V rezervaci držím předmět maximálně 3 dny. Pokud poté není zaplacený (a my se nedomluvili jinak), dávám ho dál k prodeji a
uživatelce píšu negativ.

 O pořadí zájemců rozhoduji já, děkuji za pochopení. Prodávám i jinde a kdo dřív obchod potvrdí, ten má přednost.

 Cena poštovného NENÍ vodítkem pro skutečnou váhu balíčku. Snažím se vybrat tu nejlevnější, ale nemám čas balíky vážit,
takže někdy odhaduji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

